DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis

vom 23.11.2024 bis 24.11.2024

Seite: 1

Vereinsergebnis - SG Monchengladbach ( B mannlich )

1. Mannschaft - B - mannlich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

6

14

22

30

38

Entscheidung 4x100m Freistil mannlich Jugend B
Julius Bodenburg (M) - 2009
Can Louis Avci (M) - 2010
Henry Peltzer (M) - 2009
Nikolai Koop (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Brust ménnlich Jugend B
Eric Nickel (M) - 2010
Julius Bodenburg (M) - 2009
Nikolai Koop (M) - 2010
Can Louis Avci (M) - 2010
Entscheidung 4x100m Rucken mannlich Jugend B
Henry Peltzer (M) - 2009
Can Louis Avci (M) - 2010
Eric Nickel (M) - 2010
Julius Bodenburg (M) - 2009
Entscheidung 4x100m Schmetterling mannlich Jugend B
Julius Bodenburg (M) - 2009
Can Louis Avci (M) - 2010
Eric Nickel (M) - 2010
Henry Peltzer (M) - 2009
Entscheidung 4x100m Lagen méannlich Jugend B
Henry Peltzer (M) - 2009
Eric Nickel (M) - 2010
Can Louis Avci (M) - 2010
Julius Bodenburg (M) - 2009

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

03:44,35

04:52,44

04:19,01

04:20,49

04:12,27
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